

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยทรายทอง (แยกขวา) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางนอน อำเภอเมือง
ระนอง จังหวัดระนอง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๙๒,๐๐๐.-..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... มีนาคม ๒๕๖๖..... เป็นเงิน..... ๗๗๘,๕๐๐.-..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปรี.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๒. ปรี.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นางกาญจน์ ยศจำรัส..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด..... เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒. นางสาวอรนิชา วิจิต..... ตำแหน่งผู้ช่วยพนักงานธุรการ..... เป็น กรรมการ

๗.๓. นายสมศักดิ์ ศรีคง..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... เป็น กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ปร.5

วันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทรายทอง(แยกขวา) หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน

อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ขยายทรายทอง(แยกขวา) หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	778,515.19	Factor F 1.4019
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	778,515.19	- พื้นที่ ฝนตกชุก 2
	คิดเป็นราคางบประมาณ	778,500.00	
(ตัวอักษร) (-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)			

ระยะดำเนินการ 39.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 19,961.54 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กนี้
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 162/2566 สั ง ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)



นางกาญจณี ยศธำรง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



นางสาวอรนิชา วิษิต

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



นายสมศักดิ์ สรีคง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทรายทอง(แยกขวา) หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัด
ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขยายทรายทอง(แยกขวา) หมู่ที่1 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

แบบเลขที่ ทด 2-203

คำนวณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	ลบ.ม.						
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	990.00	11.87	11,751.30	1.4019	16,474.14	16,474.14
3	งานรองพื้นทาง(ดินลู)	ลบ.ม.						
4	งานวางท่อขนาด Ø 0.30 เมตร							
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.50	751.88	37,218.06	1.4019	52,175.99	52,175.99
6	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	990.00	478.32	473,536.80	1.4019	663,851.23	663,851.23
	4.2 Expansion Joint	ม.	5.00	161.34	806.70	1.4019	1,130.91	1,130.91
	4.3 Contraction Joint	ม.	90.00	147.19	13,247.10	1.4019	18,571.10	18,571.10
	4.4 Longitudinal Joint	ม.	198.00	66.15	13,097.70	1.4019	18,361.66	18,361.66
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00	1.4019	1,253.29	1,253.29
9	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,777.00	4,777.00	1.4019	6,696.87	6,696.87
					555,328.66		รวม	778,515.19
ตัวอักษร(-)เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน(-)							ปรับยอด	778,500.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	778,515.19
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019

ขนาดหรือเนื้อที่ 990.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 786.37 บาท/ตร.ม.